[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

мУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БРЫНЬ»
СУХИНИЧСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 20.11.2018                                                                                                  № 167
О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта новой редакции

Правил благоустройства территории
МО СП «Село Брынь»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 22.06.2018 N 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области», принятым постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 14.06.2018 N 695, Уставом сельского поселения «Село Брынь», Сельская Дума сельского поселения «Село Брынь», РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Правил благоустройства территорий МО СП «Село Брынь» (Приложение №1) на 05 декабря 2018 в 14:00 в здании администрации СП «Село Брынь» по адресу: Калужская область, Сухиничский район, с.Брынь, д. 102а.

2. Администрации СП «Село Брынь» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Уставом СП «Село Брынь».

3. Обнародовать проект Правил благоустройства территорий муниципального образования сельского поселения «Село Брынь» на стенде в здании администрации СП «Село Брынь» и на сайте МР «Сухиничский район» в сети «Интернет».
4. Определить время приема предложений, поступающих в письменном виде от граждан, проживающих на территории муниципального образования, достигших 18 лет, (в рабочие дни) с 20 октября 2018 года по 05 декабря 2018 года с 9-00 до 16-00 по адресу: 249295 Калужская область, Сухиничский район, с.Брынь 102а,  (здание администрации СП «Село Брынь»).

5. Настоящее Решение подлежит обнародованию и официальному опубликованию в газете «Организатор», и размещению на официальном сайте МР «Сухиничский район» в сети «Интернет».
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации сельского поселения «Село Брынь» Паничеву Н.И.
 Глава Сельского поселения
СП «Село Брынь»                                             Т.И.Хавханова